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,,72 zdjęcia •• ." 
Dwanaście miesięcy ... ponad stu autorów ... prawie 1000 zdjęć ... po 6 

wyróżnionych zdjęć z każdego konkursu - to ... -,,72 zdjęcia ... " 
Najlepsze, wybrane przez kilkudziesięciu jurorów prace ... Nie każdy 
zgadza się z takim czy innym wyborem nagrodzonych prac lecz 
przyznać trzeba że poziom był zaskakująco wysoki i to w każdym 
konkursie . Zmieniła się też jego formuła, od przyjmowania prac w 
formie elektronicznej ( dopiero prace nagrodzone, zakwalifikowane 
na wystawę dosyłane są w wersjach papierowych/wystawienniczych), 
do zmiany formatu na konkurs ogólnopolski. Myślę że jest to zmiana 
na lepsze, zaangażowanie autorów z całej Polski jak i poziom prac był 
bardzo wysoki. Zmianie uległa też tematyka prezentowanych zdjęć, a 
w zasadzie - skończył się jej brak czyli tzw. zdjęcia dowolne ... 

Przez dowolność tematyczną niejednokrotnie występował chaos, 
nie można oceniać na równi zdjęcia o tematyce krajobrazowej, 
kulinarnej, portretowej, zdjęcia typu reportażowego lub fotomon­
tażowego lub porównywać zdjęcia makro ze zdjęciem aktu. Fotogra­
ficzna, niejednokrotnie niestrawna papka. Od następnej edYCji rocz­
nej zrobimy również podział na wystawie-jedna rama - jeden miesiąc. 

W erze foto-elektroniki, smartfonów i wszechobecnego internetu 
dziennie na świecie robimy, według różnych szacunków, około 
2 000 000 000 zdjęć, z tego około 650 000 000 trafia do internetu, na 
serwisy społecznościowe i wszelakiej maści strony internetowe. Jaki 
jest w tym odsetek zdjęć dobrych? .. 
Poprzez swoje działania i organizację Konkursów Miesiąca sitem jury 
chcemy odsiać te najlepsze, najbardziej trafiające w nasze 
upodobania, emocjonalnie nieobojętne ... Mamy nadzieję że 
zrobiliśmy już przynajmniej ten pierwszy krok ... a przed nami 
mnóstwo pracy ... 

Staramy się pokazywać wszystkie nadesłane zdjęcia w 
"tymczasowych" galeriach na swojej stronie, zarówno na potrzeby 
jurorów jak i autorów nadsyłanych zdjęć ... Ja lubię wiedzieć z kim 
przegrałem lub mieć satysfakCję wygranej a pozostałych autorów, 
wygrana bądź przegrana może pchnie na ścieżki poszukiwań 
twórczych. 
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